Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

w m.st. Warszawa/OLD.2

Kochanowskiego 21
01-864 Warszawa

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.

Adresat:

Mazowiecki Urzad Wojewodzki

012945850

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Warto§é

1
1.1 |Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w m.st.
Warszawa/OLD.2

1.2 |Siedziba jednostki 01-864 Warszawa ul. J. Kochanowskiego 21

1.3 |Adres jednostki Kochanowskiego 21 01-864 Warszawa

1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki Ochrona zdrowia publicznego

2 |Okres sprawozdawcezy 31/12/2023-2023

Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Oméwienie przyjgtych zasad (polityki) rachunkowosci Zarzadzenie Dyrektora nr 27/2017 z dn.28.12.2017 . w sprawie

polityki rachunkowosci PSSE w m.st. Warszawie

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa zgodnie z zarzadzeniem j. w.
4.2 Metody wyceny aktywéw i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |zgodnie z zarzadzeniem j. w.
5. Inne informacje
Kod Informacja Dodatkowy opis

IL. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegdél Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2 3) “) ) (6) Y
I |Wartosci 381 779,00 0,00 44 703,88 0,00 0,00 44 703,88
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwale 18 136 875,52 0,00 1011 424,47 0,00 0,00 1011 424,47
1.1 |Grunty 10 710 532,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom




1.2 |Budynki,

lokale i
obiekty
inZzynierii
ladowe;j i
wodnej

4408 144,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1933 976,15

0,00

636 027,31

0,00

0,00

636 027,31

1.4 |Srodki
transportu

311 187,00

141 836,00

0,00

0,00

141 836,00

1.5 |Inne $rodki
trwate

773 035,70

233 561,16

0,00

0,00

233 561,16

2 |Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartoéci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartoci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszczegél
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.

likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(bruttoe) stan na
koniec roku
obrotowego (2-+7-
12)

®)

®)

(10)

(11)

(12)

13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

45 078,41

0,00

0,00

45 078,41

381 404,47

1 |Srodki trwate

0,00

160 016,79

0,00

0,00

160 016,79

18 988 283,20

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10710 532,34

1.1.1|Grunty
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

4408 144,33

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

82 092,71

0,00

0,00

82 092,71

2487 910,75

1.4 |Srodki
transportu

0,00

57 417,00

0,00

0,00

57 417,00

395 606,00

1.5 |Inne $rodki
trwale

0,00

20 507,08

0,00

0,00

20 507,08

986 089,78

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Wartoéé netto




Lp. | Wyszczegdl Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) (19) (20 21
I |Wartosci 381 779,00 0,00 0,00 44 703,88 45 078,41 381 404,47 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwale 6 869 661,42 0,00 115 220,71 784 896,60 160 016,79 7609 761,94 11 267 214,10 11 378 521,26
1.1 Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 710 532,34 10 710 532,34
1.1.1 Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnogé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynki, 4126 392,59 0,00 20 769,16 0,00 0,00 4147 161,75 281 751,74 260 982,58
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej
13 Urzadzenia 1777 012,63 0,00 55277,55 55133544 82 092,71 2301 532,91 156 963,52 186 377,84
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 193 220,50 0,00 39 174,00 0,00 57 417,00 174 977,50 117 966,50 220 628,50
transportu
1.5 |Inne srodki 773 035,70 0,00 0,00 233 561,16 20 507,08 986 089,78 0,00 0,00
trwale

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa (Warto§¢ netto (Stan| Warto$é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 (Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp.

Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych warto$é

aktywa

Dodatkowe informacje




trwalych

diugoterminowych aktywéw

niefinansowe

0,00.

finansowe

0,00/.

1.4. Grunty uzytkowane wieczy$cie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Wartos¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

10710 532,34

Trwaly zarzad

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych

uméw, w tym z tytulu uméw leasingu
1 |Grunty 0,00].
2 |Budynki, lokale i 0,00].
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|.
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00(.
Inne drodki trwate 0,00].

1.6. Papiery warto§ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoéciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
Akgcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartoéé naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznos$ci Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
1 [Naleznosci krétkoterminowe 782 997,25 61 706,84 0,00 248 026,94 596 677,15
2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Y aczna kwota: 782 997,25 61 706,84 0,00 248 026,94 596 677,15
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koricowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec Dodatkowe
wedlug celu [ roku obrotowego roku obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sadowe
2 |Inne 25 298,86 0,00 518736 0,00 20 111,50| Utworzona
rezerwana
naleznogci
dlugoterminowe
rozlozone na
raty
3 |Laczna 25298,86 0,00 518736 0,00 20 111,50
kwota:




1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajacym z innego tytulu

prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
1 |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00].
2 |powyzej 3 do 5 lat 0,00].
powyzej 5 lat 0,00|.
Y.aczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytuhu leasingu 0,00|.
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00.

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00].
Y.gczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

zobowigzania
warunkowego

Jjednostki

Kwota

1 [Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

0,00

2 |Udzielone gwarancje|.
i porgczenia

0,00

Inne

0,00

4 |Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztéw stanowigcych réinice migdzy wartoscig etrzymanych finansowych skiadnikéw aktyw6w a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztéw

Kod Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp. Reozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2 |Czynne RMK - Inne

0,00

13.3 |[Kwota czynnych rozliczen |.
migdzyokresowych
kosztéw (stanowiaca
réznic¢ mi¢dzy wartoscia
otrzymanych finansowych

0,00




sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4

Bierne rozliczenia
mi¢dzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$é
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw
dhugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

jednostke gwarancji i

Laczna kwota
otrzymanych przez

poreczen
niewykazanych w
bilansie

0,00].

1.15. Kwota wyplaconych

$rodkéw pienieznych

na §wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczegol nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

71 631,00| Odprawy emerytalne

Nagrody
jubileuszowe

584 522,54|Nagrody jubileuszowe

Inne

0,00|.

Kwota razem

656 153,54

1.16. Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1

Inne informacje

2

2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujgcych warto$é zapaséw

Lp.

Wyszczeg6lnienie Kwota

Materialty

0,00

Pélprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

V|| Wb =

Kwota razem

0,00

2.2, Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowic 0,00
2 |Wtym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp.

WyszczegblInienie

Opis charakteru zdarzenia Kwota




1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktére 0,00
Wystapily incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci

4 |Koszty - ktére wystapity 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznofci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podiegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszcezegélnienie Kwota
1 [Naleznosci z tytuhi podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlagciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegélnienie Opis Kwota
1 [Inne informacje 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposéb wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki
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